[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº 001/99/CM

Senhora Presidente:

                                                         Nobres Pares:

                                                         REQUEIRO, na forma regimental, dispensados todos os interstícios, seja o PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 003/99/CM – ,  discutido e votado na Ordem do Dia da presente Sessão Ordinária, uma vez que o ENCONTRO NACIONAL DE VEREADORES, realizar-se-á  no período de  24 a 26 de fevereiro/99, e a próxima Sessão Ordinária acontecerá após esta data.

Plenário Vereador José Chiquetto,

          Louveira, 18 de fevereiro de 1.999.

ARI JÁCOMO BIAGGIO

Vereador